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Linnea2-työryhmien kehittäminen 

Linnea2-työryhmille oli annettu tehtäväksi ”miettiä, minkälaiset olisivat uudet ryhmäjaot, 
minkälaisia henkilöitä tuleviin ryhmiin halutaan ja mihin ryhmiin tulisi kutsua myös yleisten 
kirjastojen väkeä.”  

Lainaus- ja kaukopalvelu-työryhmä käsitteli asiaa kokouksessaan 13.9.2011. 
 
Minkälaiset olisivat uudet ryhmäjaot? 

Koska nykyisen ryhmäjaon on todettu toimivan huonosti, ehdotamme paluuta vanhaan jaotteluun. 
Ehdotamme myös, että systeemi- ja teknistä osaamista vahvistetaan kaikissa ryhmissä, sillä usein 
muidenkin työryhmien asiat liittyvät tai ainakin sivuavat myös systeemin asetuksia tai muuta 
tekniikkaa. Näin ongelmiin voisi olla helpompi löytää ratkaisuja ja myös tiedonkulku paranisi. Tämä 
tosin lisäisi systeemiryhmän kuormitusta, sillä omasta erillisestä systeemiryhmästä ei kuitenkaan 
voitane luopua. 

Ryhmät voisivat olla: 

 Lainaus 
 Kaukopalvelu 
 Luettelointi 
 Hankinta 
 Systeemi 

Mikäli työryhmien määrää ei voida kasvattaa ja nykyinen ryhmäjako halutaan säilyttää, esitämme 
toisena vaihtoehtona, että nykyisiin ryhmiin valitaan ”kaksoismiehitys”, jolloin käsiteltävien asioiden 
mukaan edustajan kirjasto/edustajat voisivat valita kumman osallistujan lähettävät kokoukseen. 
ACP-kokouksen ollessa kyseessä edustajaa voisi vaihtaa asian mukaan kesken kokouksenkin. 
Tämä tosin vaati tarkempaa asialistojen suunnittelua. 

Minkälaisia henkilöitä tuleviin ryhmiin halutaan? 

- valitut henkilöt edustavat aina kirjastosektoriaan, eivätkä vain omaa kirjastoaan tai 
organisaatiotaan. 

- valituilla henkilöillä tulee olla hyvät tiedot ja taidot ko. työryhmän toimialaan kuuluvista töistä 
sekä hyvä kirjastojärjestelmän tuntemus samalta osin. 

Mihin ryhmiin tulisi kutsua myös yleisten kirjastojen väkeä? 

Ehdotamme, että luettelointi- ja kaukopalvelutyöryhmiin nimettäisiin myös yleisten kirjastojen 
edustaja, sillä nämä eivät ole samalla tavalla sidoksissa nykyisen kirjastojärjestelmän toimintoihin 
kuin muut työryhmät. Mikäli muidenkin työryhmien toiminta esim. uuden kirjastojärjestelmän tulon 
myötä muuttuu, kannattaa siinä vaiheessa myös näihin ryhmiin nimetä edustajat yleisistä 
kirjastoista. 


